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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30714128554
NOMBRE CAMARA INDEPENDIENTE DE PRODUCTORAS DE CONTENIDOS - CALLE Saavedra

ASOCIACION CIVIL -

NUMERO 1441 PISO 0
DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 11 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 30

TIPO OBJETO AGENCIAS DE DESARROLLO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 526 21-06-2011

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 814 17-10-2013

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/12/2010
01/12/2011
01/12/2012
01/12/2013
01/12/2014
01/12/2015
01/12/2016
01/01/2018
01/12/2017

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20104277854
20139904940
20140486060
20184016487
20301656123

BALBEY
Delicia
RIVAS
GOMEZ
DOZO

APELLIDO

30/11/2011
30/11/2012
30/11/2013
30/11/2014
30/11/2015
30/11/2016
30/11/2017
31/12/2018
30/11/2018

NOMBRE

OSCAR ALBERTO
Carlos

RAUL ALBERTO
JOSE DARIO
MAXIMILIANO

FECHA DE CIERRE

CARGO

VOCAL SUPLENTE
PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

30/01/2012
30/01/2013
30/01/2014
30/01/2015
01/01/2016
01/01/2017
09/03/2018
28/03/2019
01/01/2019

FECHA INICIO EN EL
CARGO

26/06/2013
26/06/2013
26/06/2013
26/06/2013
26/06/2013

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

49
49
49
49
49
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20166900442 delfino osvaldo VOCAL SUPLENTE 26/06/2013 49
23133779019 PRESTIGIOVANNI JOSE SINDICO TITULAR 26/06/2013 49
20164007309 FORNES CARLOS SINDICO SUPLENTE 26/06/2013 49
20139904940 Delicia Carlos PRESIDENTE 28/03/2017 48
23267893489 VILLARREAL Rodrigo VICEPRESIDENTE 28/03/2017 48
20106006815 RAIMUNDA Nestor SECRETARIO 28/03/2017 48
20184016487 GOMEZ JOSE DARIO TESORERO 28/03/2017 48
20140486060 RIVAS RAUL ALBERTO VOCALTITULAR1 28/03/2017 48
20164007309 FORNES CARLOS VOCAL TITULAR 2 28/03/2017 48
20104277854 BALBEY OSCAR ALBERTO VOCAL TITULAR 3 28/03/2017 48
20201453608 ALVAREZ Ruben VOCAL SUPLENTE 1 28/03/2017 48
27294832330 HERNANDEZ Gabriel VOCAL SUPLENTE 28/03/2017 48
20166460329 PEREA Alejandro VOCAL SUPLENTE 3 28/03/2017 48
23133779019 PRESTIGIOVANNI JOSE SINDICO TITULAR 28/03/2017 48
20128717103 RICO Pedro SINDICO SUPLENTE 28/03/2017 48
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